
' " " 'i...........••••.;

*

č. smi. 7700072136 1/VB

SMLOUVA
o zřízení věcného břemene č. 0466/2020

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 66902 Znojmo

00293881
CZ00293881
Janem Groisem, MBA, starostou

IČO:
DIČ:
Zastoupena:

Komerční banka, a.s.
19-0000224741/0100
5070000811

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:

dále jen „povinný"

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupena na základě plné moci společností
GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
27935311
CZ27935311

Zastoupena na základě plné moci: vedoucím oddělení správy nemovitého
majetku - Morava jih a technikem správy
nemovitého majetku

dále jen „oprávněný"

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 3144/2, pare. č. 3145, pare. č.
3184/1, pare. č. 3188/17, pare. č. 3400/1, pare. č. 5435/2, pare. č. 5477, pare. č. 5478, pare. č.
5479, pare. č. 5480, pare. č. 5482/1, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Znojmo-město, obec Znojmo,
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo (dále jen „služebné
pozemky").
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „ŘEKO MS Znojmo - Legionářská +1, číslo stavby:
7700072136“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve
služebných pozemcích v celkové délce 784,98 m (dále jen „plynárenské zařízení").

II.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu
služebnosti spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
(dále jen „věcné břemeno").

1/4

L ........



2 Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3 smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1

4.™pdoh. "aoi S?
BÍSS^m^u1ap^í^i, dne 1501-2020 Katastrá,ní úřad r Jihomoravský kraji
Katastrální pracoviště Znojmo. Geometrický plán tvoří nedílnou součást teto srn ouvy.

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.
6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

m na obě strany od půdorysu plynárenského

i

i

III.

1 316^373 Th^tesíSSřířsict^asedmSSSi iSíSjkpS

sssásssssssss1*"-'*
2 Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základe daňového doktaduse> Mou

dnů ode dna doruěen. daňového dokladu břemenu
ůpiaia dte sm,ouvy

7700072136_1/VB.

• rsas.-taa.-sas ssss^rajgg^Ss
závazku, tedy část sjednané úplaty za znzen bankovní účet příslušného správce daně.

^ výSe z

hodnoty vyrovnaný.

IV.

Oprávněný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitosti a 

ponese náklady s tím spojené.

při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

1.

:

v.

K ochraně plynárenského zařizení je zřízeno ochranné P|™ “ ^
energetického zákona. V tomto ochranném pásmu j |ušenstv( spo|ehiivost a bezpečnost jeho
"brněna' S3T SnnoT žemn, prlce, Listován, konstrukci, zřizován, skládek a 

uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

2/4



s
VI.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako 
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité 
věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo 
na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě 
došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí 
a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc 
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost 
vlastníku nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad 
provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

i

/

: VII.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních 
údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich 
rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu 
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové 
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli 
v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu 
sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

stránce GasNet, s.r.o.

Vlil.

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 3b., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní [Město Znojmo] 
(dále jen „strana povinná"). Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla 
ohrožena doba zahájení plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li 
z účelu smlouvy. Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními 
stranami ujednáno, že tyto opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění opravy platí 
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. GasNet i strana povinná prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo 
možné uveřejnit.

4. strana povinná, zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet/GasNet Služby, 
pracovní pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla, a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o 
registru smluv, není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.

6. Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za 
postup odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez 
zbytečného odkladu pro případ nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané.

7. Pro případ porušení povinností sjednaných v tomto článku některou smluvní stranou, bude tato 
odpovědná za škodu druhé smluvní straně způsobenou.

3/4

" 1.1



••

IX.

1 Smlouva se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrži povinný, po jednom oprávněný
' a jeden stejnopis je určen pro potřeby řízeni před katastrálním úřadem.

•/ Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Povinný prohlašuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Zřízení věcného břemene dle této smlouvy bylo schváleno na
schůzích Rady města Znojma dne 04.04.2016 usnesením č. 54/2016 (bod č. 2743).

Za oprávněného:Za povinného:

16. 12. 2070 V 'V Brně dneVe Znojmě dne

vedoucí oddělení správy nemovitého
majetku - Morava jih

.--i

Jan Groi:

technik správy nemovitého majetku

4/4

- - -



VÝK/^Ď0SAVADNÍH0*AlŇ0vÍH0^rAvÍjúČ>AÍjů~?<^rA^RUNEM0yiTOSti

Nový stavDosavadní stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Výměra dílu
Způs.
určení
výměr

Typ stavbyDruh pozemkuVýměra parcelyOznačení
pozemku

pare. číslem

Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení
[ zemku

. číslem

Číslo listu
vlastnictví

OznačeníDíl přechází z pozemku
označeného v díluZpůsob využitíZpůsob využitíZpůsob využití

dřívější poz.

evidenci

, ! 2
ha • mkatastru

m2ha nemovitostím2 :ha

10001

10001

3144/213144/2 í! 3145 t3145
56813180/1

3184/1

3188/17

3400/1

5435/2

! i
: 3180/1

3184/1

3188/17

3400/1

' 5435/2

í! 10001

10001

10001

10001

10001
10001

10001
10001

10001

i i

1

I
I t

I1
I

Ií
5477

5477 I ! 547815478 !
5479

5479 I
Ií í

5480 I!5480 I

5482/1íII
5482/1 I I

í
!t

Druh věcného břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listiny

5

;

li
Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN Jméno, příjmení: Ing. Tomáš BlahotaJméno, příjmení: ing.Tomás Blahutapro
vymezení rozsahu věcného břemene k Části
pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných - AQ/1QQC
zeměměřických inženýrů: JLUy/XWaČíslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 109/1995

Zb/^2022. 01. 2020 Číslo:Číslo: Dne:

ŤSoTňJnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobí uloženému
v dokumentaci katastrálního liřadu.____________________________

Ovéřetií stejnopisu geometrického plánu v listinné podobí.

15/202010, ledna 2020Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s oříslovánítn parcel.
Vyhotovitel: GIS- Stavinvex a.s.

Bučinská 1733, Petřvald 73541
IČ: 25394975

Číslo plánu: 7414-1029/2019
J pro Jihomoravský kraj

KP Znojmo
Ing. Dana Kratochvílova
PGP-60/2020-713
2020.01.15 10:26:03 CET

KUZnojmoOkres:

ZnojmoObec:

Kat. území: Znojmo-město

Mapový list; Znojmo 7-6/21,23
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
kteíé byly označeny předepsaným způsobem:



r

£
ž
1 cncnrocococncococooiOTcncococncocncníncncocncncncococncnc^cncncncncntncocricncncoí^cotoc^tníncn^^oicocncn^^cncncncnFicocncncocnc^cnCTCOcncocncníncoc^cncncococo

ISIIIlIllISIIISlliaiSiSISSIllISSSSgallIlIlilSllSlIllIlliSSIllISlliiSIpliaSllsISIalllllISsIllSISailIllllillSalSSSsISSi
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

í5
55 O XH**s 5n 3 5gofeSS5gíggSSSRggB!í£SSgS2SSř:SSgg2SSg5SSSaSSSSgSS5S5S?Sg:SSSSgSSSÍgňES2!SSggSiS«5B?SgSSíSggSgSggS5gSS£SS5SSgřS^EgS!eS^?5E55?fi?Ěg^S

* i lllSSSSlliSilllii8Sllilll81iSiillSSSI!!llI!llill!SllSlSSii8iSlSilllill8!lili8i!IilliiilSlllliliillili!111188
bJ 53SSSSSSS3S335333S333355S5S35353333S53SS33S5S535333St03t03tD33S3533S333S33to33333SS3tD5coiQioíotoco33333S5íotosocBiotDio<otQt03iotoi03c0E0toiototoioa3

I

iKallllSlIIsssIllslIIsssssaSlslsllsllsIlllllIIllllaSaBSaaaaslilIlIlsglIsIllIlsllllllIllIllsSssssIsssSillIllglIIglliglg

I 3

s
rococnfncncocotnOTCoc^cncoOTcrjcncnicnOTtntncnrocQforowrocncrjCTCTOTcnOTcoTOcncncncnOTcocncocořní^OTcorncoíníncncncní^CTtncncnEncnínrncowcncnCTconicnroíncnCTi
Sgg5Sggtg^3ggS§S5ag3RgtSSS£SiSaggS5iaS!?g§£JSg3aS = ggSS:23S5gS£5E!;gg5S5?f:gE!S5 5Sg8S3gg?«F:!5g3gggJS?gggSSS^gSggSSgSSSBS£gRggSffg 
SggSS£ggRSí5£ggg£gSŠ?:SSgg£gňSg£SŠES?a^a5!?5aSg??gS^5S;fe9?SggSg5gÍgÍgaSg38Š5S5“gťgjaS8!ÍSgSggggSgggSggS£gSSgSf;g£SS!ggRgKÍŠgSgŠggfnratnnncnnn ci- íorocncncncococncTjcncncncornTOcococncncncnfTícnroOTtncncocoíncntnrnOTCotncnmrocoiOOTcncnricntTJcórriCTcnOTCOcnOTtncocococoOTmroínCTOTioc^ErjcnOToncncnc^

i
lilisx ®®roweoroCTen«ntncninmíčjm

S*3íS(S!Si9S§(S{8iS!S8iS{3t8S lilligs
s -

i I SlsSSisslIsiíSsSIlSIIIsSS^sssSS-iiSiSiiSSlIiSSISilSlIriSSSSUSl^llilliilIssSilS^ISiSlisSSsISIsSISIssiSSSISíiS^SSšIllISSl
lllllllllllll

5SRřRRSaSS|S
cncncnpitnpiOTdcotncrícriS3533355S33Sto co

85gss8ssss|j?§g5s5s5§sass§ssg5gsssggggg555jgs5fggggsss|feSss5gssgSĎSSS5KSffggfcsgS£gssssgss|5gg5|g&§as|gsssg|gg|jsg;ggtg5
!
I 3

s
I cnrncrjtnCTcnwc^í^cnctjcnr^c^cnracopicnOTCTSCTC^CTWcnOTEníTicnc^CTCTí^rnfrjcoOTCTrjOTCQCTcnCTcrjEncrsCTcnCTíncnwcofocnOTcnTOrricnCTOTCOOTcntnCTcnOTcnOTcníTJCT

Si35K5!l5=S!SSS!}!J55S55i5S!!!í!!S5sH!!Ui!S5HS!!5;5S5!iJi555!55!!!855S35SH52SH!5S55SS!5!ISi5KJ?MH35SÍ535!!!!K!SJSS i.:;;;s:;::;;::;;iiiip5i!5iiHiiiiiiiiiiiiiiii!iiiiiH!iiiiiiii|i!iiiiiiiiiiiiiiiHi!iiiiiiiiiig|H|§|iiHiSi j
1| Sgg^ggíSS!SS§3gSí3ggf:S£aES;5SgaBESSSgSSSgS53gRSRE3S5f:iSS?:5R5gP:S!SSg^Sgg3gSgSSigBaSgS3gS£gSRS!SSSSSĚga3i2gí;?gBSS5SgR3SS5£5:gSRg35í;S 
§!>- S?gRg?5^3gg£g?gggggggggggg5RRSS;RRF:$SSSSSgSgaSEgg§gftSgaSS3gaSgaa55g£5E:2tSSSg5SSSg3&gSgSgg&Sgag5SgS£S®gSSP:SSSSSgSSf:SgSSSSS

gš
m ox*55

*1 S--u
1
to

I333 33 3to tO (O to to
S-“2;®Sí:5®gSKaSSaagSg5ga5SgSgSg?Si5?i?íS!í??SEggSggEggg5gSSSg!SSSgf:Sf3RSSP:SRg£gSSSgSgSg5gSSSSaSS



1! ■Klad listů 1
1

..

\



v

3400/1

3400/16

3400/1



1
3126/1

3125

3124

3123 / ;«iA \
«100,

y,

3360

3368 •Cs. aa
3366 F

<074/«> 3357
78

|0166
m/% .£ i, 5477Í7°

/<f] 3355&f.w kŮ< \wm€ #6Q 4
68CL řf?33703371/1

94 UW
>2 ,o> 3354

F>■A \■m/ŽŘňd:

M
í554 f! 58 CLÍh &45 570 3356
<kl m

\X 84F 43 3351Ni& 534í|

W a.

3353

3350
Q_

[W
3352x

3349

v.
3338/1

3346334B

•3338/9 3338/7a.
3347 3345/1



. 3650/19

1s>

a.
3137/1

3650/18

3162/1

3162/2
Q_

3166

3164

Q_

3167

3165

Q_

31703168

3360 3359 '31613358



m
Q_

3120/1

3640/2

3144/4

3144/2

3144/1

h jj^ra
sárí*1

247V

3156 3154

O.

3148/1
254

251^1, t{a, $ 253
367S-320Wll-fflS

'%2iA.#í1ÍIf'S?>

3757
375?

Q.’
375337'3760



3107/1
5441/7

5441/6
U1
4^

207 5477

/\ i 1 i 111 i i <209 5441/5

flr"w,4tfe 3103/56
A

AŮ !/€ »s«, > y
anW31'/ W

/ -1M S13

Q_
'i,,# 204 aP 332 & 3145

& 21J

\Mea«\y| fint
$ m333

lir
217

i tě■S* li >%\\x

\]l>
5441/1

220.

219

3144/4
Z' \ \ rí. “

^ Y4 A* % \
■3.

-sui
ťs>

u> \JD
5476/4cstfi

j

3144/2

3$
Q.

i//0<
A3^

3181/2
I#

CL

3144/1
^€>r \
\d^0f\

XW!^

/A\3a8'iSO.

3148/1 |2$3#třr
\3#t>̂3

8^
3^ 3181/33184/16/ 3^

li



CL

3143234 3148/1\ #1% 281^1 W, #253
367B-32DCHJ1®*' —

®4#“
3152 255

3184/18
3184/293675-70^1^3.

3184/27

3151 281

jÍfflta*
i-

,268
150/1 ^\\\ % •3184/19 267m !ff M\ s* %jjj#1**íip

64X V

4Qt-3«3184/22
273

jíK] p
frff \N U-a71€f Ute1'

274 3184/30

3150/2
3184/20 V-

272

278

Tjliib
' |Éf\,

3«1
W

3184/12
Cl. 3184/11 279
$171

54793184/10

Vffi.

3ÍA4/5
a

r\

3184/33
3174

t29S
3184/9

3184/21 3184/8

o.

3178/1 3023184/4 9t#Í g

299

300
75,

J

3180/1 ď' i-firíi4F3175 303

304

3«7/3

3Í77
3Wf3179

#1*>M HittPťqcn

3/73/7



\
.273

jto.

KS74 3184/233184/30

■
CL

3184/18i 3182/1

279w
W

CL280
286

3182/2
tm 5479

3754/5
2“287

3703/?í5\fi®
#1 

4SP
J>3704/33 3183/4288 297

SL

4

296
3183/23184/28

3184/21 3184/8

3183/3

302 \
ílfPaíSí 301T\ /3184/4 i

“4I \!w
K&-

3184/25

300

JW7

\Í$L
305& VO

1!sn ho5n|l|#
304

3188/18
iA#?®*4#3180/3 3188/4

JOB

3«'J

3184/13180/1

1%Ú
3188/19

wni
3ír 0#■5

é#>vy. 3188/173 31l4|k#
$ 3188/53

yii,faii rw, i
Ws#

312 1

313

$
-5 CL

3377/3

é/.3184/2 03
03 tflA /.&0 &3 3ě A.vN«CL

*5 a33184/3 Cl

0Q_ CL
3733/3 3377/5 321803 -?/\

A


